
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/292/13 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 31 maja 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/191/12 Rady Gminy Zabierzów z dnia 28 września 2012r. 
w sprawie nadania nazw ulicom na terenie wsi Pisary oraz Uchwały nr XIV/76/03 Rady Gminy 
Zabierzów z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie wsi Rudawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. w Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przepis § 1 pkt.23 Uchwały Nr XXVI/191/12 Rady Gminy Zabierzów z dnia 28 września 2012r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie wsi Pisary otrzymuje brzmienie: „ulica Sosnowa - ulica obejmująca 

tereny wzdłuż drogi oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 419 w Rudawie, przy czym sama działka jako 

ulica na terenie sołectwa Rudawa nosi nazwę "Wojtasa Tomasza".  

2. Przepis § 1  pkt 29 Uchwały Nr XIV/76/03 Rady Gminy Zabierzów z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom na terenie wsi Rudawa otrzymuje brzmienie: "29) ulica Wojtasa Tomasza - ulica 

obejmujaca drogę oznaczoną jako działka nr 419 i 420/19, biegnąca od ulicy Stanisława Polaczka (działka  

nr 398) do działki kolejowej nr 421, przy czym na odcinku obejmującym działkę ewidencyjną nr 419 ulica 

w części biegnącej w sołectwie Pisary nosi nazwę ulicy Sosnowej;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów 

mgr Maria Kwaśnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2013 r.

Poz. 4119


		2013-06-20T13:31:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




